SECRETARIA DA FAZENDA

CONSELHO DE CONTRIBUINTES DO ESTADO DO PIAUÍ
CONSELHO PLENO

O Sr. Secretário do Conselho de Contribuintes do Estado do Piauí, em cumprimento ao disposto no art. 28, inciso IV, do Decreto Estadual nº 2.745-A, de 17 de outubro de 1977, faz saber, a quem possa interessar, que será(ão) julgado(os) no dia 04-07-2016 (segunda-feira), às 09 (nove) horas, NO AUDITÓRIO DO CONSELHO DE CONTRIBUINTES NA SEDE DA SECRETARIA DA FAZENDA, o(s) processo(s) abaixo especificado(s):
	 Processo nº/nº AI
	 Contribuinte / CAGEP
	Relator

	Processos de Recursos Voluntários: 214, 215, 216, 217, 218, 219, 220, 221, 222/2015

Autos de Infração: 1514263000293-6, 1514263000319-3, 1514263000308-8, 15142630000307-0, 1514263000303-7, 1514263000301-0, 1514263000300-2,  1514263000298-7, 1514263000297-9

	BRINGEL E CARVALHO INDUSTRIA DE REFRIGERANTES
	RAIMUNDO NETO DE CARVALHO